ОТЧЕТ
о рассмотрении обращений граждан в Волгоградскую городскую Думу
[bookmark: b_date][bookmark: e_date]за период с 01.01.2014 по 31.12.2014
Общие данные


	№
	Наименование сведений
	Цифровые
данные

	1.
	Число  обращений в городскую Думу:
-из них устных:
-письменных:

	19955
684
19271

	2.
	Принято граждан:
	- главой Волгограда
	- заместителями главы Волгограда
	
	
[bookmark: _GoBack]278
401


	3. 
	Проведено приемов
	72





